

Monsieur Adille CHAKIR

510 LOCATION

SARL au capital de 500 000 euros

Siège social : 1230 VOIE GEORGES POMPIDOU 83300 DRAGUIGNAN, France

RCS DRAGUIGNAN 832 571 111

(ci-après la « Société »)

DECISIONS DE L'ASSOCIÉ UNIQUE GERANT
DU 26 JUIN 2025

EXTRAIT DU PROCÈS-VERBAL

DEUXIÈME DÉCISION

Affectation du résultat de l'exercice clos le 31 Décembre 2024

L'associé unique décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 31 Décembre 2024, soit le montant de 37 174,00 euros, de la manière suivante:

ORIGINE

Report à nouveau existant	94 841,00
Résultat de l'exercice	37 174,00
Total	132 015,00

AFFECTATION

Affectation à la réserve légale	1 859,00
Affectation au report à nouveau	130 156,00
Total	132 015,00

L'associé unique constate conformément à l'article 243 bis du Code général des impôts que les distributions de dividende suivantes ont eu lieux au cours des trois derniers exercices:

Parts sociales :

REVENUS DISTRIBUÉS	31/12/2024	N-1	N-2	N-3
Dividendes	0,00	50 000,00	36 000,00	36 000,00
<i>Dont éligibles à l'abattement</i>	<i>0,00</i>	<i>50 000,00</i>	<i>36 000,00</i>	<i>36 000,00</i>
<i>Dont non éligibles à l'abattement</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>

Cette résolution est adoptée.

L'Associé unique
Monsieur Adille CHAKIR

Désignation de l'entreprise : SARLU 510 LOCATION

Durée de l'exercice exprimée en nombre de mois* 12

Adresse : 83300 DRAGUIGNAN

Durée de l'exercice précédent* 12

Numéro SIRET* 8325711100034

Néant ☐ *

				Exercice N clos le, 31122024		N-1 31122023	
		Brut 1	Amortissements, provisions 2	Net 3	Net 4		
Capital souscrit non appelé (I)		AA					
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES	Frais d'établissement *	AB	AC				
	Frais de développement *	CX	CQ				
	Concessions, brevets et droits similaires	AF	AG				
	Fonds commercial (1)	AH	AI	96 659	66 659		
	Autres immobilisations incorporelles	AJ	AK				
	Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles	AL	AM				
	Terrains	AN	AO				
	Constructions	AP	AQ				
	Installations techniques, matériel et outillage industriels	AR	AS	472 733 277 193	195 540 180 480		
	Autres immobilisations corporelles	AT	AU	193 923 71 979	121 944 129 609		
IMMOBILISATIONS CORPORELLES	Immobilisations en cours	AV	AW				
	Avances et acomptes	AX	AY				
	Participations évaluées selon la méthode de mise en équivalence	CS	CT				
	Autres participations	CU	CV				
	Créances rattachées à des participations	BB	BC				
	Autres titres immobilisés	BD	BE	311 311	311 311		
	Prêts	BF	BG				
	Autres immobilisations financières*	BH	BI	26 670 26 670	8 489 8 489		
	TOTAL (II)	BJ	BK	790 295 349 172	441 123 385 548		
	STOCKS *	Matières premières, approvisionnements	BL	BM			
En cours de production de biens		BN	BO				
En cours de production de services		BP	BQ				
Produits intermédiaires et finis		BR	BS				
Marchandises		BT	BU	138 793 138 793	340 014 340 014		
Avances et acomptes versés sur commandes		BV	BW	63 316 63 316	10 732 10 732		
Clients et comptes rattachés (3)*		BX	BY	829 073 37 475	791 598 555 272		
Autres créances (3)		BZ	CA	156 306 156 306	51 244 51 244		
Capital souscrit et appelé, non versé		CB	CC				
CRÉANCES		Valeurs mobilières de placement (dont actions propres :)	CD	CE			
	Disponibilités	CF	CG	18 428 18 428	74 735 74 735		
	Charges constatées d'avance (3)*	CH	CI	30 611 30 611	26 374 26 374		
	TOTAL (III)	CJ	CK	1 236 526 37 475	1 199 051 1 058 371		
	DIVERS	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)	CW				
		Primes de remboursement des obligations (V)	CM				
		Ecart de conversion actif* (VI)	CN				
		TOTAL GÉNÉRAL (I à VI)	CO	IA	2 026 821 386 647	1 640 175 1 443 918	
	Renvois : (1) Dont droit au bail 30 000		(2) Part à moins d'un an des immobilisations financières nettes : CP		(3) Part à plus d'un an : CR		
	Clause de réserve de propriété :*		Immobilisations :		Stocks :		
				Créances :			

EXEMPLAIRE A CONSERVER PAR LE DECLARANT

COPIE CERTIFIÉE CONFORME PAR ADILF CHAKIR

Dossier N° 510LOC en Euros.

Désignation de l'entreprise : SARLU 510 LOCATION				Néant ☐ *	

* Des explications concernant cette rubrique sont données dans la notice n° 2032.

ANNEXE DES COMPTES ANNUELS



**SUD PROVENCE
CONSEILS**

SOCIÉTÉ D'EXPERTISE COMPTABLE

236, Rue Saint-Honorat – Le Campus – 83510 LORGUES

Lignes Téléphoniques : 04.94.85.14.83. et 04.94.39.50.50.

Email : info@sp-conseils.com

ANNEXE

SOMMAIRE

- REGLES ET METHODES COMPTABLES

Principes et conventions générales	X
Permanence ou changement de méthodes	X

- COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU BILAN

Etat des immobilisations	X
Etat des amortissements	X
Etat des provisions	X
Etat des échéances des créances et des dettes	X
Composition du capital social	X
Evaluation des immobilisations corporelles	X
Produits à recevoir	X
Charges à payer	X
Charges et produits constatés d'avance	X

- ENGAGEMENTS FINANCIERS ET AUTRES INFORMATIONS

Informations en matière de crédit bail	X
--	---

- INFORMATIONS COMPLEMENTAIRES

Résultats financiers des cinq derniers exercices	X
--	---

NA = Non Applicable NS = Non significative

ANNEXE

Exercice du 01/01/2024 au 31/12/2024

Annexe au bilan avant répartition de l'exercice, dont le total est de 1 640 174.50 Euros et au compte de résultat de l'exercice présenté sous forme de liste, dont le chiffre d'affaires est de 5 398 850.68 Euros et dégageant un bénéfice de 37 174.48 Euros.

L'exercice a une durée de 12 mois, couvrant la période du 01/01/2024 au 31/12/2024.

Les notes et les tableaux présentés ci-après, font partie intégrante des comptes annuels.

- REGLES ET METHODES COMPTABLES -

(PCG Art. 831-1/1)

Principes et conventions générales

Les comptes de l'exercice clos ont été élaborés et présentés conformément aux règles comptables dans le respect des principes prévus par les articles 121-1 à 121-5 et suivants du Plan Comptable Général.

Les conventions générales comptables ont été appliquées dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base : continuité de l'exploitation, permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre, indépendance des exercices, conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Les conventions comptables ont été appliquées en conformité avec les dispositions du code de commerce, du décret comptable du 29/11/83 ainsi que du règlement ANC 2014-03 et des règlements ANC 2018-07 relatifs à la réécriture du plan comptable général applicable à la clôture de l'exercice.

Permanence des méthodes

Les méthodes d'évaluation retenues pour cet exercice n'ont pas été modifiées par rapport à l'exercice précédent.

- COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU BILAN -

ANNEXE

Exercice du 01/01/2024 au 31/12/2024

Etat des immobilisations

	Valeur brute début d'exercice	Augmentations	
		Réévaluations	Acquisitions
Autres postes d'immobilisations incorporelles	66 659		30 000
Installations techniques, Matériel et outillage industriel	441 387		122 619
Installations générales agencements aménagements divers	107 160		7 498
Matériel de transport	87 352		20 274
Matériel de bureau et informatique, Mobilier	6 726		816
TOTAL	642 625		151 207
Autres titres immobilisés	311		
Prêts, autres immobilisations financières	8 489		18 181
TOTAL	8 800		18 181
TOTAL GENERAL	718 084		199 388

	Diminutions		Valeur brute en fin d'exercice	Réévaluation Valeur d'origine fin exercice
	Poste à Poste	Cessions		
Autres immobilisations incorporelles			96 659	96 659
Installations techniques, Matériel et outillage industriel		91 274	472 733	472 733
Installations générales agencements aménagements divers		1 600	113 058	113 058
Matériel de transport		34 303	73 323	73 323
Matériel de bureau et informatique, Mobilier		7 542	7 542	7 542
TOTAL		127 176	666 656	666 656
Autres titres immobilisés			311	311
Prêts, autres immobilisations financières			26 670	26 670
TOTAL			26 981	26 981
TOTAL GENERAL		127 176	790 295	790 295

Etat des amortissements

Situations et mouvements de l'exercice		Montant début d'exercice	Dotations de l'exercice	Diminutions Reprises	Montant fin d'exercice
Installations techniques, Matériel et outillage industriel		260 907	72 242	55 957	277 193
Installations générales agencements aménagements divers		20 303	12 744	1 600	31 447
Matériel de transport		45 974	11 437	23 086	34 325
Matériel de bureau et informatique, Mobilier		5 352	855		6 207
TOTAL		332 536	97 278	80 643	349 172
TOTAL GENERAL		332 536	97 278	80 643	349 172
Ventilation des dotations de l'exercice	Amortissements linéaires	Amortissements dégressifs	Amortissements exceptionnels	Amortissements dérogatoires	
				Dotations	Reprises
Instal.techniques matériel outillage indus.	72 242				
Instal.générales agenc.aménag.divers	12 744				
Matériel de transport	11 437				
Matériel de bureau informatique mobilier	855				
TOTAL	97 278				
TOTAL GENERAL	97 278				

ANNEXE

Exercice du 01/01/2024 au 31/12/2024

Etat des provisions

Provisions pour dépréciation	Montant début d'exercice	Augmentations Dotations	Diminutions Montants utilisés	Diminutions Montants non utilisés	Montant fin d'exercice
Sur comptes clients	26 710	26 338	15 573		37 475
TOTAL	26 710	26 338	15 573		37 475
TOTAL GENERAL	26 710	26 338	15 573		37 475
Dont dotations et reprises d'exploitation		26 338	15 573		

Etat des échéances des créances et des dettes

Etat des créances	Montant brut	A 1 an au plus	A plus d'1 an
Autres immobilisations financières	26 670	1	26 670
Clients douteux ou litigieux	102 080	102 080	
Autres créances clients	726 993	726 993	
Impôts sur les bénéfices	25 934	25 934	
Taxe sur la valeur ajoutée	16 521	16 521	
Autres impôts, taxes et versements assimilés	3 328	3 328	
Débiteurs divers	110 523	110 523	
Charges constatées d'avance	30 611	30 611	
TOTAL	1 042 659	1 015 989	26 670

Etat des dettes	Montant brut	A 1 an au plus	De 1 à 5 ans	A plus de 5 ans
Emprunts et dettes ets crédit à 1 an maximum à l'origine	13 236	13 236		
Emprunts et dettes ets crédit à plus de 1 an à l'origine	53 685	26 023	27 662	
Fournisseurs et comptes rattachés	774 505	774 505		
Personnel et comptes rattachés	17 166	17 166		
Sécurité sociale et autres organismes sociaux	14 512	14 512		
Taxe sur la valeur ajoutée	54 949	54 949		
Autres impôts taxes et assimilés	6 070	6 070		
Groupe et associés	12 803	12 803		
Autres dettes	6 689	6 689		
TOTAL	953 615	925 953	27 662	
Emprunts souscrits en cours d'exercice	41 000			
Emprunts remboursés en cours d'exercice	42 802			

Composition du capital social

(PCG Art. 831-3 et 832-13)

Différentes catégories de titres	Valeurs nominales en euros	Nombre de titres			
		Au début	Créés	Remboursés	En fin
PARTS SOCIALES	250.0000	2 000			2 000

Evaluation des immobilisations corporelles

La valeur brute des éléments corporels de l'actif immobilisé correspond à la valeur d'entrée des biens dans le patrimoine compte tenu des frais nécessaires à la mise en état d'utilisation de ces biens, mais à l'exclusion des frais engagés pour leur acquisition.

ANNEXE

Exercice du 01/01/2024 au 31/12/2024

Produits à recevoir

Montant des produits à recevoir inclus dans les postes suivants du bilan	Montant
Créances clients et comptes rattachés	73 470
Autres créances	105 581
Total	179 051

Charges à payer

Montant des charges à payer incluses dans les postes suivants du bilan	Montant
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	111
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	3 025
Dettes fiscales et sociales	22 572
Total	25 708

Charges et produits constatés d'avance

Charges constatées d'avance	Montant
Charges d'exploitation	30 611
Total	30 611

- ENGAGEMENTS FINANCIERS ET AUTRES INFORMATIONS -

ANNEXE

Exercice du 01/01/2024 au 31/12/2024

Crédit bail

(Code monétaire et financier R 313-14)

Nature	Terrains	Constructions	Instal.Matériel et Outillage	Autres	Total
Valeur d'origine			1 781 117	637 976	2 419 094
Redevances payées					
- cumuls exercices antérieurs			499 198	199 391	698 590
- exercice			369 031	138 615	507 645
Total			868 229	338 006	1 206 235
Redevances restant à payer					
- à un an au plus			366 715	126 087	492 802
- entre 1 et 5 ans			712 394	234 906	947 300
Total			1 079 109	360 993	1 440 102
Valeur résiduelle					
- à un an au plus			2 288	1 771	4 059
- entre 1 et 5 ans			15 173	5 085	20 258
Total			17 461	6 857	24 318

Tableau des résultats de la société au cours des 5 derniers exercices

(Code du Commerce Art. R 225-102)

	31/12/2020	31/12/2021	31/12/2022	31/12/2023	31/12/2024
CAPITAL EN FIN D'EXERCICE					
Capital social	360 000	360 000	360 000	500 000	500 000
Nbre des actions ordinaires existantes	1 440	1 440	1 440	2 000	2 000
Nbre des actions à dividendes prioritaires existantes					
Nbre maximal d'actions futures à créer					
- par conversion d'obligations					
- par exercice de droit de souscription					
OPERATIONS ET RESULTATS					
Chiffre d'affaires hors taxes	3 248 550	4 412 502	6 698 290	6 860 189	5 398 851
Résultat avant impôts, participation des salariés et dotations aux amortissements et provisions	268 964	111 375	247 877	223 103	153 412
Impôts sur les bénéfices	47 949	9 122	36 276	31 379	8 194
Participation des salariés au titre de l'exercice					
Résultat après impôts, participation des salariés et dotations aux amortissements et provisions	138 197	36 363	122 936	104 170	37 174
Résultat distribué					50 000
RESULTAT PAR ACTION					
Résultat après impôts, participation des salariés mais avant dotations aux amortissements et provisions	153.48	71.01	146.95	95.86	72.61
Résultat après impôts, participation des salariés et dotations aux amortissements et provisions	95.97	25.25	85.37	52.09	18.59
Dividende distribué à chaque action					25.00
PERSONNEL					
Effectif moyen des salariés employés pendant l'exercice	6	10	11	11	11
Montant de la masse salariale de l'exercice	217 386	301 280	332 983	400 514	387 481
Montant des sommes versées au titre des avantages sociaux de l'exercice	45 757	54 692	67 307	70 788	67 143